平成 30 年５月 15 日     富 山 県 報        号  外  1

 号  外

   目      次

   選挙管理委員会告示

 ○公職の候補者等が個人演説会等を開催することができる施設の指定       １

 ○政治団体の設立届出の公表

 ○政治団体の名称等の異動届出の公表                     ２

 ○政治団体の解散届出の公表                         ３

 ○資金管理団体の名称等の異動届出の公表                   ４

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告     示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県選挙管理委員会告示第25号

   公職の候補者等が個人演説会等を開催することができる施設の指定に

   ついて

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第 161条第１項第３号に規定する公職の候

補者等が個人演説会等を開催することができる施設として次の施設を指定した旨、

朝日町選挙管理委員会から報告があったので告示する。

  平成30年５月15日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 野  尻  昭  一

施設の名称

所 在 地

朝日まちなか体育館

下新川郡朝日町荒川 358番地

富山県選挙管理委員会告示第26号

   政治団体の設立届出の公表について

毎週月.水.金曜日発行
平成30年５月15日

火 曜 日

  2  平成 30 年５月 15 日    富 山 県 報         号  外

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第６条第１項の規定により、４月中に

次の政治団体から設立届出がなされたので、次のとおり公表する。

  平成30年５月15日

                  富山県選挙管理委員会

                                          委 員 長 野  尻  昭  一

 国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の
氏    名

主たる事務所の
所  在  地

設 立
年月日

届 出
年月日

日本第一党富山県本
部 中 島 孝 文 松 本 佳 子 富山市長附78-9

H30.
４.10

H30.
４.12

大   憲   会 秋 本 美 孝 高 野 智 生 富山市大町39-1 H30.
４.１

H30.
４.16

どうこ茂井波後援会 藤 井 圭 一 島 田 優 平 南砺市井波3109-1
H30.
４.14

H30.
４.18

藤井だいすけと語ら
う会

澤 木 敏 夫 江 淵 邦 夫 富山市上飯野新町3-
391

H30.
４.24

H30.
４.25

かたおか司後援会 片 岡   司 片 岡 昭 市 小矢部市小神74
H30.
４.24

H30.
４.27

富山県選挙管理委員会告示第27号

   政治団体の名称等の異動届出の公表について

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第７条第１項の規定により、４月中に

次の政治団体の届出事項の異動届出があったので、次のとおり公表する。

  平成30年５月15日

                  富山県選挙管理委員会

                                          委 員 長 野  尻  昭  一

 ⑴ 政党の支部

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 旧 異 動
年月日

届 出
年月日

自由民主党滑川市連
合支部 高橋 久光 会 計 責 任 者 青 山 幸 生 竹 原 正 人

H30.
３.24

H30.
４.18

  平成 30 年５月 15 日     富 山 県 報        号  外  3

 ⑵ その他の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 旧 異 動
年月日

届 出
年月日

石田義弘後援会 福江 清徳 代  表  者 福 江 清 徳 石 黒 辰 二
H30.
４.２

H30.
４.２

石井隆一大山女性後
援会

泉 美恵子

主たる事務所
   の所在地

富山市亀谷594 富山市中滝262-
1

H30.
３.31

H30.
４.２

代  表  者 泉   美恵子 岡 本 信 子
H30.
３.31

H30.
４.２

宮腰光寛後援会 米屋 正弘

国会議員関係政
治団体の区分

法第19条の７第
１項第２号に係
る国会議員関係
政治団体

国会議員関係政
治団体以外の政
治団体

H30.
４.１

H30.
４.３

公職の候補者の
氏名及び公職の
種類（第２号）

宮腰光寛、衆議
院議員 ― H30.

４.１
H30.
４.３

富山県行政書士政治
連盟 長澤 邦男 会 計 責 任 者 吉 田 耕 巳 西 頭 章 三

H30.
４.12

H30.
４.13

荻生義明後援会 沢田 邦正 代  表  者 沢 田 邦 正 粟 田 康 尹 H30. ４.１
H30.
４.13

中川かずよ後援会 今井 正行 政治団体の名称
中川かずよ後援
会

中川かず代後援
会

H30.
４.17

H30.
４.17

全日本不動産政治連
盟富山県本部 小竹 茂樹 会 計 責 任 者 作 道 康 人 南 部  公志郎 H29. ５.18

H30.
４.26

富山県選挙管理委員会告示第28号

   政治団体の解散届出の公表について

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第17条第１項の規定により、４月中に

次の政治団体から解散届出がなされたので、次のとおり公表する。

  平成30年５月15日

                  富山県選挙管理委員会

                                          委 員 長 野  尻  昭  一

 その他の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名
会計責任者の
氏    名

主たる事務所の
所  在  地

解 散
年月日

届 出
年月日

  4  平成 30 年５月 15 日    富 山 県 報         号  外

桑原米蔵後援会 大 江 一 光 藤 城   俊 立山町道源寺1245-5 H30.
４.１

H30.
４.26

富山県選挙管理委員会告示第29号

   資金管理団体の名称等の異動届出の公表について

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第19条第３項第３号の規定により、４

月中に資金管理団体の届出事項の異動届出があったので、次のとおり公表する。

  平成30年５月15日

                  富山県選挙管理委員会

                                          委 員 長 野  尻  昭  一

資金管理団体の
届出をした者の
氏名

資金管理団体
の  名  称 異 動 事 項 新 旧

異 動
年月日

届 出
年月日

平木 柳太郎 平木柳太郎後
援会

主たる事務所
   の所在地

富山市藤木524-1 富山市藤木1244-
8

H29.
４.１

H30.
４.３

  平成30年５月15日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番